ראשית, בית המשפט המחוזי קבע כי **אף על פי שהחוק הישראלי שאב את עילת התמחור המפורז מהדין האירופי, מאפייניו הייחודיים של השוק הישראלי מצדיקים שימוש נרחב יותר בעילת תמחור מופרז מאשר זה הנהוג באירופה.**

שנית, נקבע כי יישום עילת המחיר המופרז דורש בחינה דו-שלבית. על פי בחינה זו, יש לבחון תחילה את התקיימות תנאי הסף, בדבר קיומו של בעל מונופולין כהגדרתו בחוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח-1988. לאחר מכן, יש לבחון האם בעל המונופולין ניצל לרעה את מעמדו בשוק לצורך פגיעה בציבור על דרך קביעת מחיר מופרז למוצרים.

שלישית, על פי בית המשפט, את השאלה האם המונופולין גבה מחיר מופרז (קרי השלב השני של המבחן), יש לבחון תוך התייחסות לשני פרמטרים המקיימים ביניהם יחס של "מקבילית כוחות": **כוח השוק של המונופולין** (זאת להבדיל מנתח השוק) **והפער שבין התמחור בפועל לתמחור מבוסס עלויות**, המגלם תמחור תחרותי.

זאת משום שרק מי שיש בידיו כוח שוק יכול להשפיע על רמת המחירים בשוק, קרי לגבות מחיר מופרז, מבלי לאבד לקוחות לטובת מתחרים. בהקשר זה הובהר כי היות גוף מסוים בעל **נתח שוק** גדול (לדוגמה נתח שוק של מעל 50% אשר בהתאם להוראות סעיף 26(א)(1) לחוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח-1988 יראו את מי שמחזיק שבנתח כזה כ"בעל מונופולין"), הוא אך ורק בגדר אינדיקציה לכוח השוק, וכי ייתכנו מקרים בהם אין בנתח שוק זה כדי להצביע על קיומו של כוח שוק כפי שדורשת העילה.

בכל הנוגע לפרמטר השני – **היחס בין המחיר שנגבה בפועל לבין המחיר שהיה נגבה בתנאי תחרות** – בית המשפט קובע כי מחיר מופרז הוא מחיר העולה בצורה משמעותית על המחיר שהיה נגבה בתנאי תחרות.